

7633

2. Beh. af Lovf. om Tillæg til Lov om Hærens Ordning af 6te Juli 1867.

7634

i 5 Maanedes, indkalbes dog kun 1 Gang til disse Dvælses."

I Stykket „e" efter „3die" indskydes: „og 4de".

Til § 14.

„1 Rytterregiment" ændres til: „2 Regimenter."

Til § 16.

I 1ste Linie ændres: „herfra undtagen" til: „heri indbefattet", i 2den Linie ændres: „samt" ... „Ar" til: „kan hvert 2det Ar afholde"; „12" ændres til: „15", og der indskydes: „med en Styrke af indtil 400 Underkorporaler og Mennige af de yngste Aargange"; sidste Punktum i sidste Stykke udgaar.

(Til Afsnittet om „Hærens Nummer", §§ 17—47):

Til § 19.

4de og sidste Linie udgaar; i 6te og 7de ændres: „2" og „1" til „1" og „2".

Ny § 20.

Som ny § 20 indfattes:

„Chefen for et Regiment er Oberst.
Ved Regimentsstaben:

- 1 Kapitan, Depotkommandør,
- 1 Adjutant, Premierlieutenant,
- 2 Ordonnansofficerer, Sekondlieutenanter, hjemsendte i Fredstid,
- 1 Oversergent og
- 1 Stabsmusiker,
- 3 Overmusikere og
- 16 Musikere."

Til § 20.

„1 Overmusiker" og „8 Spillemand" udgaar; „34 Spillemand" ændres til: „1 Stabsmusiker og 42 Musikere"; Ordene i 3die Linie franedes: „samt en Stabsmusiker istedetfor 1 Overmusiker" udgaar. Tallet i 10de—15de Linie, „5, 5, 2, 4, 16 og 18" ændres til: „6, 2, 4, 4, 18 og 8".

Til § 21.

„1 Oversergent" ændres til: „1 Sergent". Der tilføjes Paragrafen som nyt Stykke: „de 20de Juli.

ikke hjemsendte Befalingsmænd, der ere ansatte ved Forstærkningen, skulle have fast Bopæl i den Kreds, hvortil Bataillonernes Mandstab henhører".

Til § 22.

Tallet „4, 6, 5, og 14" ændres til: „2, 6, 7 og 4"; 4de og 7de Linie udgaar. Efter 6te Linie tilføjes: „Foruden de alt ansatte Befalingsmænd have endvidere ved hver Bataillon indtil 6 Sekondlieutenanter og indtil 18 Korporaler, hjemsendte i Fredstid".

Til § 25.

Tallet „4, 8, 3, 2, 4, 20, 12, 12, 4 og 4" ændres til: „3, 7, 2, 2, 3, 17, 6, 9, 3 og 3", og der tilføjes Paragrafen: „Desuden have 3 Sekondlieutenanter og 6 Korporaler, hjemsendte i Fredstid".

Til § 26.

Efter 4de Linie tilføjes: „Desuden have 4 Sekondlieutenanter og 4 Korporaler, hjemsendte i Fredstid".

Til § 27.

Tallet i 1ste Stykke: „1, 3, 4, 1, 4 og 2" ændres til: „4, 3, 3, 1, 4 og 2"; der tilføjes: „samt 2 Sekondlieutenanter og 6 Korporaler, hjemsendte i Fredstid".

Til § 29.

I 4de Linie forandres „1 Adjutant, Premierlieutenant" til: „3 Adjutanter, Premierlieutenanter", og i 5te Linie „2 Ordonnansofficerer" til: „1 Ordonnansofficer".

Til § 30.

Tallet „6" ændres til: „7"; til „2 Korporaler" føjes: „samt 1 Korporal, hjemsendt i Fredstid".

Til § 32.

Denne Paragraf affattes saaledes:

„Ved Trainafdelingen:

- 1 Oberst, Chef,
- 2 Kapitaner,
- 3 Premierlieutenanter,
- 10 Sekondlieutenanter, hjemsendte i Fredstid,
- 4 Stabssergenter,